
Protokół nr 76/2014 

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

odbytego w dniu 14 października 2014 r. 

w siedzibie Rady Dzielnicy przy ul. Prusa 18 w Krakowie 

 

Posiedzenie prowadził Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec Szczęsny 

Filipiak. Wzięli w nim udział członkowie Zarządu, zgodnie z listą obecności. 

O godzinie 18.00, po stwierdzeniu obecności 3 członków Zarządu, co wobec składu Zarządu 

wynoszącego 5 osób stanowi kworum uprawniające do podejmowania prawomocnych 

decyzji, przewodniczący Szczęsny Filipiak otworzył posiedzenie. 

Porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 15 września 2014 r., ewentualne 

zmiany. 

2. Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję w dniu 21 października 2014 r. 

3. Przygotowanie projektów uchwał na sesję w dniu 21 października 2014 r. 

4. Rozpatrzenie korespondencji. 

5. Oświadczenia, komunikaty. 

Ad. 1. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak poinformował, że do protokołu z 75 posiedzenia Zarządu 

odbytego w dniu 15 września 2014 r. nie zgłoszono wniosków o sprostowanie, co jest 

równoznaczne z jego przyjęciem. 

Ad. 2. 

Zarząd przystąpił do opiniowania projektów uchwał, zgłoszonych do porządku obrad sesji 

zwołanej na 21 października 2014 r. 

Po zapoznaniu się z projektem uchwały w sprawie przeniesienia środków z puli środków 

pozostałych po realizacji zadania pn.: „Dostosowanie chodnika wraz z likwidacją schodów 

przy Klasztorze ss. Norbertanek do potrzeb osób niepełnosprawnych” do puli środków 

zadania „Obniżenie krawężników, wykonanie pasów medialnych przy przejściach dla 

pieszych oraz usuwanie barier architektonicznych dla osób niepełnosprawnych według 

wskazań dzielnicy”, przygotowanym przez Komisję Infrastruktury i Lokalnych Inicjatyw 

Inwestycyjnych (druk nr 687), Zarząd postanowił nie opiniować go. 

Na wniosek przewodniczącego Szczęsnego Filipiaka Zarząd postanowił przygotować 

propozycję poprawki do projektu, w brzmieniu: 

Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 

w sprawie przeniesienia środków pozostałych po realizacji zadania pn. „Dostosowanie 

chodnika wraz z likwidacją schodów przy Klasztorze ss. Norbertanek do potrzeb osób 

niepełnosprawnych” na zadanie pn. „Obniżanie krawężników, wykonywanie pasów 

medialnych przy przejściach dla pieszych oraz usuwanie innych barier architektonicznych dla 

osób niepełnosprawnych według wskazań Dzielnicy, w ramach zadań powierzonych Dzielnicy 

VII z zakresu problematyki osób niepełnosprawnych na 2014 r. 

Zmienia się podstawę prawną uchwały na następującą: 

Na podstawie § 6 ust. 3 Statutu Dzielnicy VII stanowiącego załącznik nr 7 do uchwały 

nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 roku w sprawie organizacji 

i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego 



z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.), w związku z § 1 pkt 7 uchwały nr 

XXXI/232/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 października 1999 r. w sprawie powierzenia 

dzielnicom kompetencji decyzyjnych przy wyborze szczegółowych zadań w określonych 

dziedzinach (z późn. zm.), Rada Dzielnicy VII uchwala, co następuje: 

§ 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

Środki finansowe w kwocie 2088 zł pozostałe po realizacji zadania pn. „Dostosowanie 

chodnika wraz z likwidacją schodów przy Klasztorze ss. Norbertanek do potrzeb osób 

niepełnosprawnych” przeznacza się dodatkowo na zadanie pn. „Obniżanie krawężników, 

wykonywanie pasów medialnych przy przejściach dla pieszych oraz usuwanie innych barier 

architektonicznych dla osób niepełnosprawnych według wskazań Dzielnicy” (realizator 

Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu). 

Zarząd jednomyślnie – 3 głosami za, uchwalił przedstawioną poprawkę do projektu. 

Projekt uchwały w sprawie listy rankingowej zadań powierzonych z zakresu „modernizacja  

ogródków jordanowskich” oraz „tworzenie zieleńców i skwerów wraz z małą architekturą” na 

2015 r., przygotowany przez Komisję Ochrony Środowiska i Utrzymania Zieleni (druk nr 

688), został zaopiniowany pozytywnie. Zarząd jednomyślnie – 3 głosami za, uchwalił 

pozytywną opinię do projektu. 

Projekt uchwały w sprawie opinii dotyczącej ustanowienia prawa użytkowania na czas 

nieokreślony na nieruchomości oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 535/1, obręb 11 

jednostka ewidencyjna Krowodrza (pismo znak: GS-02.6845.2.2.2014.JP z dnia 14.10.2014), 

przygotowany przez Komisję Planowania Przestrzennego i Architektury (druk nr 689), został 

zaopiniowany pozytywnie. Zarząd jednomyślnie – 3 głosami za, uchwalił pozytywną opinię 

do projektu. 

Po zapoznaniu się z projektem uchwały w sprawie opinii dotyczącej ponownego zawarcia 

umowy najmu lokalu socjalnego przy ul. Bolesława Komorowskiego w Krakowie (pismo 

znak: ML-02.7123.373.2014.ES z dnia 16.09.2014), przygotowanym przez Komisję 

Bezpieczeństwa, Zdrowia, Pomocy Społecznej i Mieszkalnictwa (druk nr 690), jak również 

z protokołami z wizji lokalowych przeprowadzonych przez członków komisji, Zarząd 

przychylił się do propozycji przewodniczącego Szczęsnego Filipiaka, aby nie opiniować 

przedstawionego projektu. 

Projekt uchwały w sprawie podziału środków przeznaczonych na remonty oraz inwestycje 

w placówkach oświatowych w ramach zadań powierzonych na 2015 rok, przygotowany przez 

Komisję Edukacji (druk nr 691), został zaopiniowany pozytywnie. Zarząd jednomyślnie – 

3 głosami za, uchwalił pozytywną opinie do projektu. 

Ad. 3. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak zaproponował przygotowanie przez Zarząd siedmiu 

projektów uchwał na sesję w dniu 21 października 2014 r., a następnie kolejno każdy z nich 

zreferował: 

Projekt uchwały w sprawie podziału środków na zadania powierzone z zakresu planowania 

i realizacji lokalnych wydarzeń kulturalnych w 2015 r. został uchwalony jednomyślnie – 

3 głosami za (druk nr 692). 

Projekt uchwały w sprawie wniosku o przystąpienie do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Małe Błonia II”, przygotowany z inicjatywy 

członka Zarządu pana Marka Golonki, został uchwalony jednomyślnie – 3 głosami za (druk 

nr 693). 



Projekt uchwały w sprawie wniosku o zmianę organizacji ruchu na ul. Wyczółkowskiego 

w Krakowie został uchwalony jednomyślnie - 3 głosami za (druk nr 694). 

Projekt uchwały w sprawie opinii do projektu dla planowanego zamierzenia inwestycyjnego 

pn. „Zagospodarowanie Skweru Konika Zwierzynieckiego – dokumentacja projektowa na 

zagospodarowanie części działki nr 373/9, obręb 14 Krowodrza przy ul. Kościuszki 

w Krakowie” został uchwalony jednomyślnie – 3 głosami za (druk nr 695). 

Projekt uchwały w sprawie korekty Uchwały nr LVIII/634/2014 Rady Dzielnicy VII 

Zwierzyniec z dnia 26 sierpnia 2014 roku w sprawie zadań powierzonych z zakresu „budowa 

i przebudowa ulic gminnych wraz z oświetleniem” na 2015 r. został uchwalony jednomyślnie 

– 3 głosami za (druk nr 696). 

Projekt uchwały w sprawie wniosku o pozyskanie na rzecz Gminy Miejskiej Kraków działek 

nr 77/1 i 77/2, obręb 14 Krowodrza, położonych przy ul. Salwatorskiej w Krakowie został 

uchwalony jednomyślnie – 3 głosami za (druk nr 697). 

Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr XLII/459/2013 Rady Dzielnicy VII 

Zwierzyniec z dnia 18 czerwca 2013 roku w sprawie korekty Uchwały nr XXXIII/340/2012 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 27 listopada 2012 roku w sprawie wniosku do 

Prezydenta Miasta Krakowa dotyczącego wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania inwestycyjnego planowanego 

przez Radę Dzielnicy VII Zwierzyniec do realizacji w latach 2013-2015 został uchwalony 

jednomyślnie – 3 głosami za (druk nr 698).  

Ad. 4. 

Zarząd rozpatrzył następującą korespondencję: 

 propozycja zorganizowania w Szkole Podstawowej nr 32 koncertu jazzowego w 60. 

rocznicę pierwszych Zaduszek Jazzowych – członkowie Zarządu jednomyślnie, 

pozytywnie opowiedzieli się za ewentualnym dofinansowaniem imprezy ze środków na 

lokalne wydarzenia kulturalne, 

 pismo Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa w sprawie opisu przedmiotu 

zamówienia do przetargu na druk gazetki lokalnej w 2015 r. – Zarząd przygotował opis 

zamówienia dotyczący „Kuriera Zwierzynieckiego” (kwota przeznaczona na druk gazetki 

– 13 000 zł, nakład – 4 000 egzemplarzy, liczba numerów w roku – 5, liczba stron 

w numerze – 12, terminy edycji poszczególnych numerów: 02.04.15, 02.06.15, 03.08.15, 

02.10.15, 02.12.15, format – A 4, kolor – str. 1-12 fullcolor, papier – kreda 80 g, miejsce 

dostarczenia gazety przez wykonawcę – do siedziby Rady Dzielnicy, zszywanie – dwoma 

zszywkami, pakowanie – po 200 sztuk w paczce, kalendarz jako wkładka do numeru 

grudniowego: nakład – 4 000 egzemplarzy, format – A 4, kolor – fullcolor, papier – kreda). 

Ad. 5. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak poinformował, że przy współpracy pani radnej Marzeny 

Garzeł zostaną przygotowane podziękowania dla osób i instytucji za współpracę z Radą 

Dzielnicy VII, w związku z końcem kadencji.  

Wobec wyczerpania porządku obrad przewodniczący o godzinie 19.15 zamknął posiedzenie. 

 

Protokołowała:                                                                           Przewodniczący  

                                                                              Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

Grażyna Rojek                                                       

      

Szczęsny Filipiak 


